

BL Holding ApS

Ørum Mosevej 49

9320 Hjallerup

CVR-nr. 42 73 52 48

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
13. marts 2025

Bo Lentz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BL Holding ApS
Ørum Mosevej 49
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 42 73 52 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Brønderslev

Direktion

Bo Lentz, direktør

Revisor

Revice
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 23.301, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 30.988.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets fortsatte drift er betinget af den fortsatte finansiering fra selskabsdeltager, og at selskabskapitalen reetableres via indtjening i kapitalinteresse i løbet af de næste 1-3 år, hvilket er ledelsens forventning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-7.188	-6.875
Resultat før finansielle poster		-7.188	-6.875
Finansielle indtægter		11.121	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-26.121	0
Finansielle omkostninger		-1.113	-242
Resultat før skat		-23.301	-7.117
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-23.301	-7.117
Overført resultat		-23.301	-7.117
		-23.301	-7.117

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-70.988</u>	<u>-47.687</u>
Egenkapital		<u>-30.988</u>	<u>-7.687</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>30.988</u>	<u>7.687</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.988</u>	<u>7.687</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.988</u>	<u>7.687</u>
Passiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-47.687	-7.687
Årets resultat	0	-23.301	-23.301
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-70.988	-30.988

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets fortsatte drift er betinget af den fortsatte finansiering fra selskabsdeltager, og at selskabskapitalen reetableres via indtjening i kapitalinteresse i løbet af de næste 1-3 år, hvilket er ledelsens forventning.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.